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Propolis surowiec 50g
Karpacki Miś kit pszczeli

Kod EAN: 5904567038221

Czas wysyłki: 48h

Cena

36,50 PLN

Opis produktu

Propolis surowiec - kit pszczeli 50g Karpacki Miś
Konfekcjonowany przez właściciela pasieki Karpacki Miś kit pszczeli został wytworzony przez pszczoły hodowane na
terenach Beskidu Nowosądeckiego. Zawarta w opakowaniu ilość surowca jest odpowiednia do sporządzenia nalewki z
propolisu według stosownego przepisu.

Składniki: 100% kit pszczeli

Masa netto:  50 g

Pochodzenie surowca: Polska - tereny Beskidu Nowosądeckiego

Producent: Pasieka Karpacki Miś

Producent: Pasieka Karpacki Miś
Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa "Karpacki Miś" Adam Oracz, 33-331 Stróże 526

*** koniec opisu produktu ***

Co to takiego kit pszczeli? Kilka słów o propolisie...

Kit pszczeli znany był już starożytnym Grekom, na co wskazuje jego światowa nazwa „propolis”. Słowo to jest
pochodzenia greckiego i oznacza dosłownie „przedmurze miasta”

Propolis jest substancją wzmacniającą konstrukcję ula, uszczelniającą i zabezpieczającą wnętrze ula przed rozwojem
drobnoustrojów. Jest też spoiwem służącym zarówno do przytwierdzenia plastra do ścian ramek, jak też naprawy
wszelkich uszkodzeń ula. Kitem pszczoły polerują oraz dezynfekują wnętrza komórek w plastrach przed złożeniem
nowych jaj. Zakitowują też szkodnika, który dostał się do ula, po uśmierceniu go jadem.

Źródłem propolisu są zbierane przez pszczoły smoliste i balsamiczne substancje pączków niektórych drzew i krzewów
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oraz żywica znajdująca się w szparach kory drzew.

Dotychczas wyodrębniono około 300 substancji wchodzących w skład propolisu i ilość ta ulega systematycznie
zwiększeniu w miarę rozwoju badań. Wśród poznanych składników propolisu znajdują się substancje z
grupy: flawonoidów, kwasów fenolowych, estrów aromatycznych, alkoholofenoli, ketofenoli, kumaryny,
substancje lipidowe i woskowe, biopierwiastki, witaminy, związki białkowe i inne.

Analizując budowę chemiczną i skład ilościowy związków chemicznych, wchodzących w skład propolisów pochodzących
z różnych źródeł, stwierdza się podobieństwo. We wszystkich, bowiem odmianach występują te same grupy związków,
którymi są seskwiterpeny, kwasy aromatyczne i flawonoidy

Przygotowanie roztworu propolisu:

Rozdrobniony propolis umieścić w czystym naczyniu i zalać 76 % alkoholem etylowym w proporcji 50 g surowca na 0.25
l alkoholu. Mieszać poprzez potrząsanie przez około 2 tygodnie. Następnie odstawić do momentu wyklarowania się płynu
z osadem. Po ściągnięciu roztworu propolisu znad osadu można go przetrzymywać do 6 miesięcy.
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